
T E L E F O N _

0 70 31 / 76 05 28 05.03.2012_

0 70 31 / 67 16 31 24.02.2014_

27.04.2014_

19.06.2014_

23.06.2014_
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17.08.2014_
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24.11.2014_

30. Radrennen der Amateure

Rennrad-Ausfahrt ins Grödnertal  (I)

Änderungen vorbehalten!

Jahres-Abteilungsausflug 

Abschlussfest der Radabteilung

RTF Magstadt

Radwandergruppe immer sonntags 10:00 Uhr            
Treffpunkt: Alte Turn- und Festhalle Darmsheim

Michael Dingler_

Rolf-Dieter Roob_

der Abteilung Radsport

I N F O R M A T I O N _

"Rund um den Aibachgrund"

RTF Würm-Enztal Merklingen

Start in die neue Saison

T E R M I N E _

Jahreshauptversammlung

Jahreshauptversammlung_Abt. Radsport

Änderungen vorbehalten!

Gäste sind herzlich willkommen!!

Radwandergruppe immer sonntags 10:00 Uhr            
Treffpunkt: Alte Turn- und Festhalle Darmsheim

Änderungen vorbehalten!

Gäste sind herzlich willkommen!!

Trainingsfahrten Rennradgruppe
sonntags 09:00 Uhr

..... WERDEN SIE MITGLIED  

Gäste sind herzlich willkommen!!

mittwochs *) 17:30 Uhr
Treff:

*) ab September    
Start: 17.00 Uhr

..... WERDEN SIE MITGLIED  Turn- und Festhalle


